


KUTIPAN :  Surat Keputusan Rektor 

                    Universitas Al-Irsyad Cilacap 

 

Nomor  :  611/339.10/03.3.1.3                       Tanggal : 26 Februari 2024 
 

 

REKTOR UNIVERSITAS AL-IRSYAD CILACAP 

 

Membaca : dsb 

Menimbang : dsb 

Mengingat : dsb 
 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan bahwa :   

1. Nama : Sutarno,  S.ST., M.Kes. 

2. NIP/NP : 10310 96 177 

3. NIDN/NIDK/NUP : 0614067203 

Diangkat dan diserahi tugas memberi mata kuliah : 

4. Program Studi : Ilmu Keperawatan Program Sarjana 

5. Jabatan : Dosen Tetap 

6. Besarnya Honorarium : Pasal 24 ayat 2 poin d SK.Yayasan Sosial Al-Irsyad Cilacap 

   Nomor : 400/470.1/02.3 tanggal 01 September 2020 

7. Mata Kuliah : 

 

NO MATA KULIAH SMT 
SKS 

TOTAL 
SKS 

AMPU 
JUMLAH 
KELAS 

 

1. 

2. 
3. 

4. 

 

 

Promosi Kesehatan dan Pendidikan Kesehatan 

Psikososial dan Budaya Dalam Keperawatan 
Keperawatan Islami 

Keperawatan Komunitas II 

 

II 

II 
IV 

VI 

 

3 

2 
2 

3 

 

1,5 

0,5 
0,75 

0,5 

 

2 

2 
3 

2 

 

8. Pada   : Semester Genap 2023/2024, tanggal 12 Maret s.d 30 Agustus 2024 

9. Keterangan  : - 

 
Dengan ketentuan, bahwa segala sesuatu akan diubah dan diperhitungkan kembali sebagaimana mestinya, 

apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini. 

 
 

 Sesuai dengan daftar tersebut 

                                                                                                                             

Rektor, 
 

 

 
 

Sarwa, AMK., S.Pd., M.Kes 

NIP. 10310  96  191  

         
Kepada. 
 

Yth. Sutarno,  S.ST., M.Kes. 

 

 

 
 
 
 
 
 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir %

1 Kamis, 28 Mar 2024
09:30 - 11:10

Konsep Sehat Sakit dalam Islam

Konsep Sehat Sakit dalam Islam

SUTARNO B202 31 88.57

2 Senin, 22 Apr 2024
07:30 - 09:10

Konsep pengobatan dalam Islam

Konsep pengobatan dalam Islam

SUTARNO 35 100.00

3 Kamis, 16 Mei 2024
09:30 - 12:00

Mentalkin

Mentalkin

SUTARNO B202 35 100.00

4 Kamis, 6 Jun 2024
09:30 - 12:00

Mentalkin

Mentalkin

SUTARNO B202 35 100.00

5 Kamis, 13 Jun 2024
09:30 - 12:00

Perawatan jenazah

Perawatan jenazah

SUTARNO B202 35 100.00

6 Senin, 24 Jun 2024
09:30 - 12:00

Merawat jenazah: memandikan

Merawat jenazah: memandikan

SUTARNO Mhs2 1 33 94.29

7 Kamis, 27 Jun 2024
12:50 - 15:15

Merawat jenasah: memandikan

Merawat jenasah: memandikan

SUTARNO Mhs2 1 35 100.00

Program Studi

Mata Kuliah

Periode Genap 2023/2024

Kelas/Semester A / IV

S1 – Ilmu Keperawatan

KEPERAWATAN ISLAMI - 2 SKS



Pert. Waktu Rencana & Realisasi Materi Pengajar Ruang Hadir %

8 Kamis, 27 Jun 2024
15:30 - 18:00

Merawat jenasah: mengkafani

Merawat jenasah: mengkafani

SUTARNO Mhs2 1 35 100.00

9 Jumat, 28 Jun 2024
09:30 - 12:00

Merawat jenasah: mengkafani

Merawat jenasah: mengkafani

SUTARNO Mhs2 1 35 100.00



8/6/24, 10:25 AM Laporan Hasil Presensi Dosen

https://universitasalirsyad.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensidosen 1/1

ISI PRESENSI DOSEN
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTACK222226 - KEPERAWATAN ISLAMI Nama Kelas : 4A

No NIP NAMA

TATAP MUKA

14
Mar
2024

25
Mar
2024

28
Mar
2024

1
Apr
2024

22
Apr
2024

23
Apr
2024

29
Apr
2024

29
Apr
2024

29
Apr
2024

13
Mei

2024

16
Mei

2024

20
Mei

2024

6
Jun
2024

6
Jun
2024

13
Jun
2024

24
Jun
2024

24
Jun
2024

27
Jun
2024

27
Jun
2024

27
Jun
2024

28
Jun
2024

1 0620107401 SUKO PRANOWO, M.Kep., Ns. H H   H   H H H       H                  

2 0614067203 SUTARNO     H   H           H   H   H   H   H H H

3 0620067501 YUNI SAPTO EDHY RAHAYU                 H H           H   H      



8/6/24, 10:26 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://universitasalirsyad.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 1/3

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTACK222226 - KEPERAWATAN ISLAMI Nama Kelas : 4A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

14
Mar
2024

25
Mar
2024

28
Mar
2024

1
Apr
2024

22
Apr
2024

23
Apr
2024

29
Apr
2024

29
Apr
2024

29
Apr
2024

13
Mei

2024

16
Mei

2024

20
Mei

2024

6
Jun
2024

6
Jun
2024

13
Jun
2024

24
Jun
2024

24
Jun
2024

27
Jun
2024

27
Jun
2024

27
Jun
2024

28
Jun
2024

Peserta Reguler

1 108122001
AMEL KURNIA
APRILLANI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

2 108122002
VANESHA DIVA
AMANDA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3 108122003
DITA
RAHMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4 108122004
FIKRI NUR
RAHMAN

H I H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5 108122005
MUHAMMAD
BAGAS
RAMADHAN

H A H A H H H H H H H H H H H H H H H H H

6 108122006
FERDHIAN
RIFKI
BAGASKARA

H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H

7 108122007
WIDODO DWI
SYAHPUTRO

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

8 108122008
DIYA AENI
ZAHRO

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

9 108122009
CHIKAL HATMA
NUGRAHA

H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

10 108122010
ARIZKA
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

11 108122011
SELVI FEBRIKA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

12 108122012
DAESTAYU
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

13 108122013
ANDRI
FIRMANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

14 108122014
ULIATUN
NURIN NI'MAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

15 108122015 RIAN RIAWAN H H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H

16 108122016
FITRIA SIFA
NURROCHMAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H



8/6/24, 10:26 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://universitasalirsyad.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 2/3

17 108122017

JORDAN
MAHENDRA
MAULANA
WARDHANA
BANIHARDJA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

18 108122018
MUHAMMAD
AMIEN
FAUZAN

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

19 108122019
SITI
NUROHMAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

20 108122020
HELIEN
NOVITASARI
AGUSTINA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

21 108122021
KHOZINATUN
IRMA
DAMAYANTI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

22 108122022
APRILIA DIAH
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

23 108122023
NADIA NUR
ALISYAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

24 108122024
SYIFA DHIYA
ISNAINI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H I H

25 108122025
AFIFAH
AGUSTIANA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

26 108122026

BELINDA
ARUM
KUSUMA
WARDANI

  H A H H H H H H H H H H H H H H H H H H

27 108122027
FADHILAH NUR
ADDINA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

28 108122028
MUHAMMAD
RIZAL
ABDILLAH

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

29 108122029
FADILAH
YULIANI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

30 108122030
SUSI
FATMAWATI

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H



8/6/24, 10:26 AM Laporan Hasil Presensi Mahasiswa

https://universitasalirsyad.siakadcloud.com/siakad/rep_isiabsensi 3/3

ISI PRESENSI MAHASISWA
ILMU KEPERAWATAN

2023 GENAP

Mata kuliah : WTACK222226 - KEPERAWATAN ISLAMI Nama Kelas : 4A

No NIM NAMA

TATAP MUKA

14
Mar
2024

25
Mar
2024

28
Mar
2024

1
Apr
2024

22
Apr
2024

23
Apr
2024

29
Apr
2024

29
Apr
2024

29
Apr
2024

13
Mei

2024

16
Mei

2024

20
Mei

2024

6
Jun
2024

6
Jun
2024

13
Jun
2024

24
Jun
2024

24
Jun
2024

27
Jun
2024

27
Jun
2024

27
Jun
2024

28
Jun
2024

Peserta Reguler

31 108122031
LENI
SUKMAWATI

H S A H H H H H H H H H H H H H A H H H H

32 108122032
SALSABILA
RAMADHANI
SUSANTO

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

33 108122033
PUTRI NUR
AFIQA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

34 108122034
NATASYA
PUTRI
LAURAENTIYA

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

35 108122035
SRI
WULANDARI

H H H H H H H H H H H H H H H H A H H H H

Paraf Ketua Kelas  

Paraf Dosen  



NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU KEPERAWATAN

PERIODE : 2023 GENAP

Mata kuliah : KEPERAWATAN ISLAMI Nama Kelas : 4A
Kode Mata kuliah : 222226 SKS : 2

No. NIM Nama Peserta
QUIZ TIME

BASED TUGAS UTS UAS TUGAS
NILAI GRADE

10% PROJEK
25% 10% 15% 15% KELOMPOK

25%
1 108122001 AMEL KURNIA APRILLANI 65 85 87 60 92 89 81.5 A
2 108122002 VANESHA DIVA AMANDA 80 85 85 75 96 84 84.4 A
3 108122003 DITA RAHMAWATI 75 85 88 70 86 91 83.7 A
4 108122004 FIKRI NUR RAHMAN 95 80 85 95 94 90 88.85 A

5 108122005 MUHAMMAD BAGAS RAMADHAN 70 80 85
65 92

90 81.55 A

6 108122006 FERDHIAN RIFKI BAGASKARA 70 85 88 70 90 90 83.55 A
7 108122007 WIDODO DWI SYAHPUTRO 70 85 88 65 92 90 83.1 A
8 108122008 DIYA AENI ZAHRO 70 85 88 70 90 91 83.8 A
9 108122009 CHIKAL HATMA NUGRAHA 80 85 88 85 86 91 86.45 A

10 108122010 ARIZKA RAMADHANI 80 85 86 80 88 86 84.55 A
11 108122011 SELVI FEBRIKA PUTRI 80 85 85 75 94 84 84.1 A
12 108122012 DAESTAYU AZZAHRA 80 85 87 75 84 89 84.05 A
13 108122013 ANDRI FIRMANSYAH 70 80 83 70 92 86 81.1 A
14 108122014 ULIATUN NURIN NI'MAH 90 85 88 90 82 91 87.6 A
15 108122015 RIAN RIAWAN 80 80 83 75 90 86 82.55 A
16 108122016 FITRIA SIFA NURROCHMAH 90 85 87 85 92 89 87.75 A

17 108122017 JORDAN MAHENDRA MAULANA
WARDHANA BANIHARDJA 80 85 88

75 92
91 85.85 A

18 108122018 MUHAMMAD AMIEN FAUZAN 85 85 88 65 90 91 84.55 A
19 108122019 SITI NUROHMAH 70 85 87 70 88 89 82.9 A
20 108122020 HELIEN NOVITASARI AGUSTINA 80 85 88 80 66 91 82.7 A
21 108122021 KHOZINATUN IRMA DAMAYANTI 80 85 85 80 88 84 83.95 A
22 108122022 APRILIA DIAH LESTARI 80 85 84 80 94 83 84.5 A
23 108122023 NADIA NUR ALISYAH 90 85 88 90 90 91 88.8 A
24 108122024 SYIFA DHIYA ISNAINI 90 85 88 90 88 91 88.5 A
25 108122025 AFIFAH AGUSTIANA 85 85 80 85 90 75 82.75 A

26 108122026 BELINDA ARUM KUSUMA
WARDANI 75 85 85

75 84
84 82.1 A

27 108122027 FADHILAH NUR ADDINA 85 85 86 85 87 86 85.65 A
28 108122028 MUHAMMAD RIZAL ABDILLAH 80 80 85 80 92 90 84.8 A
29 108122029 FADILAH YULIANI 80 85 87 80 92 89 86 A
30 108122030 SUSI FATMAWATI 85 85 80 85 92 75 83.05 A
31 108122031 LENI SUKMAWATI 65 85 84 65 90 83 80.15 A

32 108122032 SALSABILA RAMADHANI
SUSANTO 70 85 85

70 83
84 80.7 A

33 108122033 PUTRI NUR AFIQA 80 85 84 80 84 83 83 A
34 108122034 NATASYA PUTRI LAURAENTIYA 85 85 87 85 90 89 86.95 A
35 108122035 SRI WULANDARI 80 85 84 80 72 83 81.2 A

Rata-rata nilai kelas
79.1

4 84.29 85.83 77.2
9

88.3
4 87.11 84.19 A

Paraf Dosen :

Sutarno


	Sutarno_2324GenapS1Kep.pdf
	JURNAL ADA KOP.pdf
	Presensi Dosen.pdf
	Presensi Mahasiswa.pdf
	NILAI KEPERAWATAN ISLAMI(3).pdf

